АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                           КОПАНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                  ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                              ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2022 года № 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            сл. Копаная 1-я

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

В  целях приведения нормативных правовых актов администрации Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством администрация Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области:
- от 15.11.2013 № 36 «Об утверждении муниципальной программы Копанянского сельского поселения «Развитие культуры» на 2014-2019 годы»;
- от 27.12.2013 № 48 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Копанянского сельского поселения  от 15.11.2013 № 36»;
- от 14.11.2014 № 26 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Копанянского сельского поселения  от 15.11.2013 № 36»;
- от 30.12.2015 № 65 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Копанянского сельского поселения  от 15.11.2013 № 36»;
- от 29.12.2016 № 115 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Копанянского сельского поселения от 15.11.2013 № 36»;
- от 28.12.2017 № 92 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Копанянского сельского поселения от 15.11.2013 № 36»;
- от 21.01.2019 № 2 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Копанянского сельского поселения от 15.11.2013 № 36 Об утверждении муниципальной программы Копанянского сельского поселения «Развитие культуры» на 2014-2019 годы»;
- от 20.01.2020 № 3 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Копанянского сельского поселения  от 15.11.2013 № 36 «Об утверждении муниципальной программы Копанянского сельского поселения «Развитие культуры» на 2014-2021 годы»;
- от 25.01.2021 № 2 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 15.11.2013 № 36 «Об утверждении муниципальной программы Копанянского сельского поселения «Развитие культуры» на 2014-2022 годы»;
- от 30.09.2021 № 41 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 15.11.2013 № 36 «Об утверждении муниципальной программы Копанянского сельского поселения «Развитие культуры» на 2014-2023 годы»»;
- от 27.12.2021 № 73 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 15.11.2013 № 36 «Об утверждении муниципальной программы Копанянского сельского поселения «Развитие культуры» на 2014-2023 годы»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копанянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                      В.Т. Чишко